РУКОВОДИТЕЛЬ
ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

Нижнекамского муниципального района

Республики Татарстан

423570, г. Нижнекамск, пр. Строителей, 12
	[image: image2.bmp]
	Татарстан Республикасы

Түбән Кама муниципаль районының

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ҖИТӘКЧЕСЕ

423570, Түбән Кама шәһәре, Тәзүчеләр пр., 12

	[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 1

	                       КАРАР
11 января 2011 г.

О внесении изменений в постановление Руководителя Исполнительного комитета Нижнекамского муниципального района № 127 от 05.03.2009 г.
«Об организации перевозок пассажиров городским электрическим транспортом»

Руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ от 16.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,                                       во исполнение постановления Правления Государственного комитета Республики                     Татарстан по тарифам № 7-22/т от 23.12.2010 г. «Об установлении предельных максимальных тарифов на перевозки пассажиров и багажа наземным электрическим транспортом общего пользования в городском сообщении в городе Нижнекамск», постановляю:
1. Внести в пункт 3 постановления Руководителя Исполнительного комитета Нижнекамского муниципального района № 127 от 05.03.2009 г. «Об организации перевозок пассажиров городским электрическим транспортом» следующие изменения:
1.1. Изложить подпункт 3.1 в следующей редакции:
«3.1. На регулярных маршрутах городского электрического транспорта общего пользования, перевозка на которых осуществляется по регулируемым тарифам ниже себестоимости перевозок – 12 руб.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого             заместителя Руководителя Исполнительного комитета Нижнекамского муниципального района Гареева А.Ф.
Т.Х.Камалетдинов